
 

 

UCHWAŁA NR XIV/114/2025 

RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Trzciel 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907, 1940) oraz art. 8 i art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 9 października 

2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278), Rada Miejska w Trzcielu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji Gminy Trzciel w granicach określonych 

w załącznikach nr 1 - 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na terenie Gminy Trzciel wyznacza się obszar zdegradowany (zgodnie z załącznikiem 7):  

1) Obszar funkcjonalny nr 3: Trzciel 3 (ulica Mickiewicza, Osiedle Jana III Sobieskiego, Weteranów, 

Leśna, Główna nr 11-62, Zbąszyńska, Słoneczna, Spokojna, Polna, Topolowa, Zacisze (zgodnie 

z załącznikiem nr 1). 

2) Obszar funkcjonalny nr 4: Chociszewo (zgodnie z załącznikiem nr 3). 

3) Obszar funkcjonalny nr 9: Brójce 2 (ulica Cmentarna, Młyńska, 1 Maja, Plac Wiosny Ludów, Polna, 

Strażacka, Świebodzińska) (zgodnie z załącznikiem nr 5). 

§ 3. Na terenie Gminy Trzciel wyznacza się obszar rewitalizacji (zgodnie z załącznikiem 8): 

1) Obszar funkcjonalny nr 3: Trzciel 3 (ulica Mickiewicza, Osiedle Jana III Sobieskiego, Weteranów, 

Leśna, Główna nr 11-62, Zbąszyńska, Słoneczna, Spokojna, Polna, Topolowa, Zacisze (zgodnie 

z załącznikiem nr 2). 

2) Obszar funkcjonalny nr 4: Chociszewo (zgodnie z załącznikiem nr 4). 

3) Obszar funkcjonalny nr 9: Brójce 2 (ulica Cmentarna, Młyńska, 1 Maja, Plac Wiosny Ludów, Polna, 

Strażacka, Świebodzińska) (zgodnie z załącznikiem nr 6). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zyta Wojciechowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 lipca 2025 r.

Poz. 1792



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XIV/114/2025 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1792



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XIV/114/2025 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1792



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XIV/114/2025 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1792



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XIV/114/2025 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1792



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XIV/114/2025 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1792



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XIV/114/2025 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1792



Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr XIV/114/2025 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1792



Załącznik Nr 8 

do uchwały Nr XIV/114/2025 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1792


		2025-07-23T14:01:27+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




